
Pubblicata sul sito istituzionale il 
09/04/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 56 del Reg. Data  09/04/2019 N. 229  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica  determinazione  n.  224 del Reg. Generale del 08/04/2019.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la propria determinazione  n.  224 del Reg. Generale del 08/04/2019 all’oggetto: “Servizio 
Refezione anno scolastico 2018/2019. Liquidazione fattura n. 15//2019 di  € 4.591,17 iva al 4% 
esclusa alla Ditta “LA FENICE” S.R.L di Galatone. Mese di dicembre 2018.CIG: 7315847BEB.”

RITENUTO di dover rettificare il punto 3. del determinato nel seguente modo:

 “DI PORRE  l’onere della spesa  di € 4.591,17  oltre iva al 4% pari ad € 192,60 (comprensiva 
dell’ IVA  dovuta per  n. 61 pasti gratuiti) per un totale complessivo di € 4.783,77 sull’intervento 
03.02.15.006.04.06/816 “Spese refezione scolastica a carico del Comune” del corrente bilancio in  
corso di formazione RR.PP.”

DETERMINA

1. DI  RETTIFICARE  il punto 3. del determinato della determina n. 224 Reg.Gen. dell' 
8/4/2019  nel seguente modo:

“DI  PORRE  l’onere  della  spesa   di  €  4.591,17   oltre  iva  al  4% pari  ad  €  192,60  
(comprensiva  dell’ iva   dovuta  per   n.  61  pasti  gratuiti)  per  un  totale  complessivo  di  
€ 4.783,77 sull’intervento 03.02.15.006.04.06/816 “Spese refezione scolastica a carico del  
Comune” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.”

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)
                                                                                  
Data  09/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  09/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  09/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  09/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente  determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio  On-Line il    09/04/2019   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 09/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data  09/04/2019
	N. 229  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

